
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSRAPPORT 

2025 
 



2 
 

Året 2025 er det tjuefemte året i Normisjons historie. 

Acta legger fram en egen årsmelding til sitt årsmøte.   

 

Regionstyret og regionstyrets arbeid 

Regionstyret har bestått av Kjell Gunnar Hammen, Vennesla (leder), Wenche Moi Reinertsen, 

Vennesla (nestleder), Tove Rustan Skaar, Lillesand, Olav Haaland, Byremo, John Norum, 

Vigeland, Geir Ivar Bjerkestrand, Grimstad.  Ansattes representant har vært Inge Flaat/Erik 

Albert (Heidi Roland som vararepresentant).  

  

Varamedlemmer har vært Heidi Hæåk, Konsmo (1. varamedlem), Ole Petter Omdal, Vennesla 

(2. varamedlem). Regionlederteamet og 1.varamedlem har møtt fast. 2. vara innkalles også, 

og har møtt på de fleste samlingene. Regionstyret har i 2025 hatt seks ordinære møter og ett 

teamsmøte, og har behandlet 68 saker. Regionstyret definerer seg tydelig som et åndelig 

lederskap. Det betyr at hvert styremøte starter med Guds ord, samtale og bønn, før andre saker 

behandles. 

 

Gjennom hele året har Regionstyret vært opptatt av hvordan man best mulig kan rigge 

organisasjonen for at alle lokale enheter kan virkeliggjøre Normisjons visjon; Nå nye 

generasjoner og folkeslag med evangeliet om Jesus Kristus.  

 

 

Virksomheten 

Fra generalforsamlingen 2024 tok vi med oss strategiplanen PULS inn i 2025: 

• P – Plante: Evangeliet, nye ideer, prosjekter og fellesskap 

• U – Utvikle: Etablerte fellesskap, tilbud, programmer og organisasjonsformer 

• L – Lede: La oss lede av Gud og hans Ord, utruste mennesker til å lede seg selv og 

andre 

• S – Sammenkoble: Visjoner, mål, avdelinger, enheter, behov og ressurser 

 

PULS gir retning for hva Normisjon skal prioritere fram til 2030. Ikke alle områder 

vektlegges likt til enhver tid, men ansatte i region og menigheter har jobbet bevisst med 

strategien gjennom året. Strategien vedtatt i 2023 samsvarer med PULS. 

 

Hva har skjedd? 

Acta og regionens ansatte har videreført samarbeidsmøter. Regionen har ikke startet nye 

fellesskap i 2025, men arbeidet med planting står fortsatt sentralt. Vi ser behovet for nye 

fellesskap som treffer yngre generasjoner, da tradisjonell foreningskultur i liten grad 

appellerer til dem. Det er en utfordring at foreningene i liten grad har tatt PULS-tenkningen 

inn i sitt arbeid, mens menighetene lykkes bedre gjennom sine ansatte. 

Regionleder deltar i pastornettverket, som oppleves styrkende for samarbeid og retning. Her 

oppsto initiativet Håpets uke, et alternativ til Black Week, med fokus på håp, takknemlighet 

og lys. Norkirken Nedenes og Norkirken Vennesla markerte dette tydeligst. Regionen hadde 
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ikke kapasitet til å løfte det bredt i 2025, men erfaringene tilsier at konseptet kan utvikles 

videre i 2026. Dette berører både U (utvikling) og S (sammenkobling). 

 

Foreningsundersøkelsen (U og L) 

En nasjonal undersøkelse ble gjennomført for å få oversikt over foreningene og deres behov. 

Underveis så vi at: 

• Antall foreninger går ned, men fellesskapet betyr mye for de som deltar 

• Noen tror foreningen består om 5–10 år 

• Det kommer jevnlig folk som ikke bekjenner tro 

• Noen få opplever at mennesker kommer til tro 

• Alderssnittet er over 70 år 

 

Våre ansatte og frivillige melder samtidig om økt oppmøte på møter og samlinger, og en 

tydelig lengsel etter forkynnelse og bibelundervisning. 

 

Ledelse og veiledning (U og L) 

Regionens ledelse har brukt betydelig tid på veiledning og rådgivning, særlig for lokale ledere 

og styrer.  

 

Regionstyrets hovedsaker 2025 

Regionstyret har hatt fokus på ansatte, strategisk arbeid og økonomi på hvert møte. 

 

Ansatte – fellessamlinger 

Det har vært utfordrende å samle alle ansatte, særlig på grunn av deltidsstillinger og andre 

forpliktelser. Vi har derfor prioritert én samling før sommeren og én før jul. Når vi møtes, 

oppleves det inspirerende og styrkende. Samlingene bidrar til å bygge laget og minne oss om 

det felles oppdraget – lokalt, regionalt og globalt.  

 

Hvordan skal Normisjon se ut i framtiden? 

Regionstyret har i flere år arbeidet med fremtidsbildet for Normisjon. I 2025 ble dette et 

hovedtema nasjonalt, da Landsstyret nedsatte tre utvalg som skal vurdere hele 

organisasjonens struktur. Oppdraget står fast: «Med Jesus Kristus til nye generasjoner og 

folkeslag», og derfor må ressurser og organ isering forvaltes slik at de best mulig støtter dette. 

Strukturer skaper ikke tro i seg selv, men de legger til rette for fellesskap der mennesker kan 

møte Jesus. 

Tre utvalg har arbeidet gjennom 2025 og leverer fellesrapport våren 2026: 

1. Arbeidet i Norge – regioner og Acta 

2. Hovedkontorets funksjon 

3. Internasjonalt arbeid 

Rapporten sendes på høring høsten 2026, og endelige vedtak planlegges på 

generalforsamlingen i 2027. 

Utvalg 1 – betydning for regionen 

I januar 2025 ble alle regionstyreledere invitert til digitalt informasjonsmøte. Regionledere, 

styreledere og Actaledere ble intervjuet om gleder, utfordringer, økonomi, eiendom og 
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ansatte. Et sentralt spørsmål var hvorvidt vi opplever oss som én organisasjon. Erfaringene 

viser at vi ofte jobber sektorvis og trenger å løfte blikket for å styrke fellesoppdraget. 

Utvalget ga ny status i november, og regionstyret vil arbeide videre med dette i 2026. 

 

Forvaltning  

I 2025 var to saker særlig viktige: gjenbruksbutikker og overtakelse av Havstad bedehus. 

 

Gjenbruksbutikker i Arendal og Kristiansand 

1.februar åpnet Galleri Normisjon sin andre butikk i Agder. (Den første butikken var på 

Iveland. Den ble nedlagt for noen år siden). 5.november åpnet BEVAR i Kristiansand – den 

første butikken med det nye navnet som nå gjelder alle Normisjons butikker. 

 

Butikkene eies og driftes sentralt, men lokalt engasjement er avgjørende. Overskuddet 

fordeles slik: 

• 1/3 drift (BEVAR sentralt) 

• 1/3 internasjonalt prosjekt (lokalt valgt) 

• 1/3 lokalt Normisjonsarbeid 

I våre butikker går overskudd til Bedre barndom i Senegal og Acta i regionen. Arendal-

butikken har tett tilknytning til regionen, mens Norkirken Kristiansand har hovedansvaret i 

Kristiansand. 

 

Viser for øvrig til egne rapporter. 

 

Overtakelse av Havstad bedehus 

Arendal Normisjons årsmøte vedtok i desember 2024 å overføre Havstad bedehus 

vederlagsfritt til regionen. Prosessen har vært lang, blant annet på grunn av 

dokumentasjonskrav. Et eiendomsutvalg ble opprettet i september for drift og avtaler. 

BEVAR skal leie lokaler av regionen, og Arendal Normisjon har fast plass i styret. 

Eiendomsstyret: 

• Gunnar Urstad (leder) 

• Ole Petter Omdal 

• Halvor Torp 

 

Regionens årsmøte 

Oddernes menighetshus fungerte godt som møtested. Rundt 70 deltok. Anne Mari Vadseth 

var Landsstyrets utsending og talte på kveldsmøtet. Årets felles tema for alle regionårsmøter 

var bønn, og det ble satt av tid til dette gjennom dagen. 
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Alphakonferanse i London 

Ca. 50 personer fra Normisjon deltok på den internasjonale Alphakonferansen i mai. Region- 

og Actaledere samt pastorer reiste sammen for inspirasjon og kompetanse. 5000 deltakere fra 

86 land møttes i Royal Albert Hall. Vitnesbyrd og undervisning bekreftet at Alpha fortsatt er 

et sterkt verktøy for evangelisering. Fra region Agder deltok Anne Honnemyr, Gunnar Urstad 

og Ingebjørg Berstad Torp. Actaleder Elisabeth Dørdal måtte melde avbud. 

 

Samarbeid med Misjonssambandet og Indremisjonsforbundet 

Samarbeidet fortsetter med 2–3 samlinger per semester. Vi deler erfaringer, ber sammen og 

bygger relasjoner. Dette styrker også samarbeidet i felles bedehusforsamlinger. Vertskap 

rullerer mellom organisasjonene. 

 

«Fra Agder til jordens ender» – misjonssamlinger 13. januar og 20. oktober 

13. januar 

60–70 deltok på Oddernes menighetshus. 

• Marianne Braseth (Ungdom i Oppdrag, Flekkerøy) talte om forvaltning av penger. 

• Per Birkeli (Norea) delte fra Lausannekonferansen i Seoul. 

• Bibelskolen serverte Tikka Masala fra våre samarbeidsland. 

 

20. oktober 

Dårlig vær førte til lavere oppmøte (ca. 40). 

• Acta bidro praktisk og med vitnesbyrd. 

• Rune Tobiassen (Tro & Medier) talte om å «gå ut» – også digitalt. 

• Studenter fra Norkirken Kristiansand delte fra MissionWeek i Tsjekkia og 

Kristiansand. 

• Kvelden inkluderte en direktesamtale med en utsending i Sentral-Asia. 

 

Retreat på Undeland 2. -5. oktober 

I 2025 arrangerte region agder Retreat på Undeland Misjonssenter for syvende gang. Det vil 

si: i år måtte vi flytte fra Gautestad til Undeland, på grunn av salg av Gautestad.  Det var 17 

deltagere denne gangen, og Geir Otto Holmås var med som retreatleder i år også. Deltagerne 

rapporterte om en svært givende retreat og flere gav tilbakemelding om at de ville komme 

igjen. Noe som er unikt med denne retreaten, ifølge Geir Otto, er overvekten av unge menn. 

Når det er sagt, så er alle aldergrupper representert.  Neste års retreat blir på Undeland 

Misjonsgård. 

Johannes Vålandsmyr 

 

Podkasten «Bibelprat med Kurt» 

«Bibelprat med Kurt» er en podkast som drives av Johannes Vålandsmyr og Kurt Hjemdal. 

Det ble i 2025 publisert 26 episoder på de mest vanlige plattformene for podkaster. Hver 

episode varer i sirka 20-25 min. Podkasten har i 2025 hatt en grundig gjennomgang av 

Galaterbrevet og Johannes Åpenbaing. Podkaster er i jevn vekst. Ved nyttår rundet vi 74,000 

avspillinger totalt, og vi hadde på samme tidspunkt 582 abonnementer.  I tillegg til dette blir 
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episodene jevnlig spilt på radiokanalen ptro. Kurt Hjemdal og Johannes ser frem til å spille 

inn flere episoder i tiden som kommer. 

Johannes Vålandsmyr 

 

Julemesser  

I Mandal og i Valle ble det flotte dager med mange folk og gode inntekter. Rekord i Valle, der 

de for første gang på 41 år krysset grensen for omsetning over kr. 200 000 totalt (inkl. 

matsalg). Regionstyret vil uttrykke stor takk til alle som legger ned mye arbeid og ressurser 

gjennom hele året. Julemessene er økonomisk viktige, og for mange er også fellesskapet i 

forberedelse og gjennomføring, en glede og det oppleves meningsfullt. Dessuten er det mange 

lokalt som får et møte med misjon, forkynnelse og et trivelig sosialt treff en slik messedag. 

 

Normisjon Agder trossamfunn 

Viser til egen rapport 

Fermate 

Viser til egen rapport 

Seniorutvalget 

Viser til egen rapport 

Glimt fra det internasjonale arbeidet  

 

Mali/Senegal 

Den politiske situasjonen i Mali har ytterligere forverret seg i 2025. Det har ført til at det 

Therese Glendranges planlagte tur på høsten ble avlyst og kamerunesiske misjonærer i 

kasonke- og malinkeområdet ble evakuert til Bamako i november. Våren gav imidlertid 

mulighet for Therese og bibeloversetter Guri Enger å være til stede under feiringen av Bibelen 

på kasonkespråket etter over 35 års arbeid. Også bibelskolene i Bafoulabe og Tambaga gikk 

som normalt. Sikkerhetssituasjonen har imidlertid ført til sterk reduksjon av Agenda 1-

aktiviteten mot slutten av året. Men så langt er menighetsarbeidet lokalt ikke direkte truet og 

mange rapporter vitner om en kirke som vokser.  Mot slutten av året ble det registrert flere 

dåp i en rekke landsbyer/menigheter, og Vincent Traore med familie er på plass i landsbyen 

Koba som både pastor og sykepleier. 

I Senegal har den maliske misjonærfamilien Diakite i Kondoxo fått hjelp av et kamerunesisk 

misjonærektepar som er plassert i Kedougou med oppgave bl.a. å assistere familien Diakite. 

Fortsatt er det bare en døpt i dette arbeidet, men all erfaring understreker behov for stor 

tålmodighet og utholdenhet i begynnelsen av et slikt pionerarbeid. Håkon Simonsen og Alf 

Halvorsen deltok i arbeidet syv uker i begynnelsen av 2025, og senere har Therese hatt to 

opphold til oppmuntring og rådgivning i både kirkebyggende og sosialt arbeid. I Senegal er 

det åpenhet for misjon og med stort behov for flere misjonærer. 

Alf Halvorsen 
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Bhutan 

Bhutan er vanskelig å få innreise til. Vi er takknemlige for forbønn og støtte som gjør faglig 

bistand og fellesskap med de få kristne mulig. 

 

Bibeloversettelse og veiledning 

Normisjon samarbeider med Wycliffe Norge om bibeloversettelse til tsangla. Arbeidet ledes 

delvis fra India og omfatter oversettelse, bibelspredning og ledertrening. Kristne oppmuntres 

også til å skrive sanger på eget språk. 

 

Musikk og mental helse 

Det gis opplæring til foreldre og fagfolk om barns psykososiale behov. Forskere understreker 

behovet for tryggere relasjoner. Anne Kippenes holder kurs ved Mor-Barn-Klinikken i 

Thimphu om bruk av musikk i tidlig samspill for å styrke relasjoner og førspråklige 

ferdigheter. 

 

Situasjonen for kristne i Bhutan 

2025 har hatt økt fokus på Bhutan som buddhistisk land, med fornyelse av templer og planer 

om en meditasjonsby. Kristne rapporterer press fra myndigheter om å slutte å dele Guds ord. 

Samtidig kommer nye til tro gjennom evangelietekster på hjertespråket. To nye kristne 

familier i vest mangler fellesskap. En kristen i husarrest sier: “I became a Christian because I 

suffered from an ulcer for more than 25 years and was healed when I put my faith in Jesus… 

Now I know that He is the one true God who not only heals but also takes us to heaven.” 

 

Andreas Kolås 

(Redigert av administrasjonen) 

 

Europamisjon 

Skoleåret 2025/26 er Marit Delin fra Grimstad utsendt som volontør til Tsjekkia. Hun bidrar 

inn i ungdomsarbeid og i menighetsplanten som Normisjons utsendinger var med å starte opp 

i Ostrava-Poruba. Det kommer blant annet begeistrede tilbakemeldinger om opprettelse av en 

kvinnegruppe og vekst i trosliv som følge av dette. Vi har også sendt 12 team til Tsjekkia og 

Latvia i løpet av året. Mange har fått høre om Jesus og fått kontakt med ungdomsgrupper og 

menigheter, og mange har fått ta steg i å dele troen sin med andre. Vi har også fått tsjekkiske 

team hit, og både i Sandefjord og Kristiansand har mange fått en berøring med evangeliet og 

våre menigheter/skoler. I tillegg har vi gjennom 2025 begynt forarbeidet med å 

sende volentører, korttidsteam og forhåpentligvis langsiktige utsendinger til Bosnia og 

Herzegovina. 

Kristian Lande 

 

 

Samarbeid menighet og misjon (SMM) 

SMM er et samarbeidsorgan mellom menigheter og organisasjoner i Den norske kirke som 
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har som mål å løfte opp fokuset på misjon i menighetene.  Organisasjonene som samarbeider 

med Agder og Telemark bispedømmeråd, er; Israelsmisjonen, Misjonsselskapet, 

Himalpartner, Misjonsalliansen, Stefanusalliansen, Areopagos og Normisjon. Leder av SMM-

nettverket i bispedømmet er Ivar Sandnes. 

Per 31.12.25 hadde Normisjon region Agder følgende misjonsavtaler: 

Åmli sokn – «Liv og helse i Okaldunga» Nepal 

Oddernes sokn – «Misjonale mengiheter i Bangladesh» 

Torridal sokn – «Musikk og helse», Bhutan 

Bygland og Årdal Sokn – «Misjonale kirker i Mali» 

Lillesand sokn – SAT-7 

 

Media 

Vi sender ut et digitalt nyhetsbrev ca. en gang i måneden til ca. 1000 mottakere. Vi tror det er 

flere som ønsker disse utsendelsene, men vi har ikke lov å sende til andre enn de som har gitt 

sitt samtykke.  

Eiendommer 

Eikely Barnehage AS eies av Normisjon region Agder. Barnehagen har eget styre og eget 

årsmøte. Barnehagen fører eget regnskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til 

årsmøtet 2025”. Barnehagen hadde en egenkapital på Kr. 5 026 575 pr 31.12.25. 

Folkehøgskolen Sørlandet: Normisjon region Agder (60 %), Indremisjonsforbundet (30 %) 

og Norges KFUK-KFUM (10 %). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2025”. 

Risøy Folkehøyskole: Stiftelse eid av Normisjon region Agder, Sjømannskirken og 

Broderkretsen på Havet (1/3 hver). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2025”. 

 

Økonomi 

Regionen og Actas økonomi. 

Ordinært resultat for 2025 viser et overskudd på kr 793 942,- før disponeringer. Vi har avsatte 

midler (bundet egenkapital) på kr 279 898, som skal brukes til å dekke husleie og noe av 

arbeidet i Lister. Dette gjør at den frie egenkapitalen økes med litt over en million kroner.  

Vi har fått en enkeltgave på en en million som er inntektsført til Actas arbeid. Med slike gaver 

muliggjør det å prioritere Actas arbeid, og stimulere til frivillighet i dette arbeidet, med mange 

unge leirledere, og et godt lederrekruteringsarbeid. Vi har også hatt to ettåringer i Actas 

arbeid. Sett bort fra denne enkeltgaven, ser vi en økning på ca. 11.25% vekst i gaveinntektene.   

Lønnskostnadene er kr. 473 400,- lavere enn budsjettert. Hovedårsaken til dette er sykefravær, 

noe som medfører økt refusjon av sykepenger fra NAV.  
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Totalen på andre driftskostnader er rett over budsjett, sett bort fra leirkostander. 

Leirkostnadene er høyre enn budsjett, med leirinntektene er tilsvarende høyre enn budsjett. 

Det jobbes videre med fokus på givertjeneste, og vi tror at gjenbruksbutikk i Arendal skal 

generere friske midler inn til regionen. Inntekter fra dette arbeidet er ikke inntektsført for 

2025, da fordelingen av overskuddet fra gjenbruksbutikkene ikke er klare.  

I november 2025 startet vi opp med å plassere penger vi har i fond. Det her gitt god avkasting 

på kort sikt, og aksjer som vi har hatt i DNB i mange år, har gitt god avkastning i 2025.  

Egenkapitalen er fortsatt god, og vi ser for oss at med den bemanningen vi har nå, vil vi klare 

å holde oss på det nivået vi har nå fremover. 

 

Trossamfunnet 

Trossamfunnets eneste inntektskilde er statlig tilskudd. Tilskuddet var i 2025 på kr. 470862,-. 

Det er videreført kr. 386 469,- til enheter i Normisjon som trossamfunnet har medlemmer i. 

Årsresultatet viser et underskudd på kr 50 151,-.  

Over tid har trossamfunnet bygget opp en buffer, men nå som Normisjon Agder trossamfunn 

avsluttes, og medlemmene overføres til sentralt trossamfunn, Normisjon trossamfunn, er det 

ikke behov for buffer og en har en besluttet å utbetale ekstra til de enheter som kvalifiserer for 

tilskudd. Balansen viser ved årsskiftet at trossamfunnet har kr 68 320,- på bok. Dette skal 

dekke kostnader i 2026. Det som måtte bli igjen, overføres til det nye trossamfunnet, slik at 

midlene følger medlemmene videre. 

  

Økonomiske nøkkeltall per 31.12.25 

Viktige tall i regnskapet for Acta og regionens arbeid  

 2025 2024 2023 

Totale inntekter 5 421 938 4 619 478 4 512 392 

Gaver til regionen 3 430 153 2 174 397 2 231 050 

Fast givertjeneste personer 833 211 892 675 829 619 

Foreningsbidrag/Foreningsgaver 1 406 344 409 472 489 521 

Øremerket regionen 695 607 579 657 560 468 

Testamentariske gaver 0 0 0 

Betalt lønn fra 

menigheter/forsamlinger 

8 828 943 8 609 708 7 846 650 

Personalkostnader 3 103 004 2 963 808 3 148 875 

Årsresultat 793 942 - 20 767 -755 599 



10 
 

 

Viktige tall vedrørende gaver (fremkommer ikke i regnskapet): 

 2025 2024 2023 2022 

Gaver totalt til HK og region 10 517 809 7 143 814 5 999 928 6 965 017 

Gaver fra givere bosatt i Agder, men 

som tilfaller hovedkontoret, det 

internasjonaler arbeidet og Acta 

sentralt 

7 018 110 4 969 417 

 

3 768 878 4 427 523 

Gaver fra givere bosatt i Agder 

øremerket det internasjonale arbeidet  

6 575 479 4 629 146 2 675 334 2 902 528 
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Statistikk 2025 

 

Lag og foreninger 

Tallene fra 2024 står i parentes. 

• Acta Barnekor - 9 (8)  

• Acta Barnelag - 26 (28)  

• Acta Familiekor - 2 (2)  

• Acta Leirklubb - 2 (4)  

• Acta Soul Children - 10 (11)  

• Acta Soul Kids - 8 (11)  

• Acta Soul Teens - 2 (2)  

• Acta Tweenslag - 11 (11)  

• Acta Ungdomslag - 19 (19)  

• Acta Unge voksne - 7 (8) 

• Acta Bibelgruppe - 66 (40) 

• Acta dansegruppe - 1(1) 

• Acta gaming repawn - 2 (3) 

• Blandet kor/musikklag - 1(1)  

• Forening - 31 (32)  

• Menighet/Forsamling - 13 (13)  

• Kontaktperson - 20 (16)  

• Kvinneforening - 15 (17)  

• Misjonsforening - 1 (1)  

• Direktemedlemmer - 64 (68) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Foreningsoversikt 

 

 

 

 

 

 

 

Arendal Normisjon, Havstad Bedehus 

Austre Moland Normisjon 

Birkeland Normisjon 

Bjelland Misjonsforening 

Byglandsfjord Normisjon 

Bøylestad Misjonsforening 

Eide Normisjon 

Eiken Normisjon 

Engesland Misjonsforening 

Eydehavn og Saltrød Normisjon 

Finsland Bedehus 

Flekkerøy Misjonsforening 

Froland Normisjon 

Gjerstad Normisjon 

Holum Misjonsforening 

Hægebostad Normisjon 

Kvarstein Bedehus 

Landvik Normisjon 

Liknes Normisjonsforening 

Lillesand Normisjon 

Normisjon i Holt 

Normisjon Strømsbu Bedehus 

Resvik Normisjon 

Skare bedehus 

Toftenes Bedehus 

Valle Normisjon 

Vegårshei Normisjon 

Vigeland Normisjon 

Vigmostad Kristelig Ungdomsforening 

Vik Normisjon 

Åmli Normisjon 
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Norkirker og forsamlinger 

 Hvor Antall 2025 Antall 2024 

1 Hald 33 Voksne 

17 barn og ungdom 

67 voksne 

18 barn og ungdom 

2 Mandal 120 voksne 

Ca. 44 barn og 43 

ungdommer 

122 voksne 

Ca. 40 barn og ungdom 

3 Evje 39 voksne 

5 barn/ungdom 

45 totalt 

4 Iveland 69 voksne 

36 barn og ungdom 

83 voksne 

45 barn og ungdom 

5 Vennesla 369 totalt  

125 barn og ungdom 

357 totalt 

6 Kristiansand 90 2 barn/ungdom90 

totalt 

88 inkl. 2 barn 

7 Byremo 30 voksne 

70 barn og ungdom  

50 totalt 

8 Grimstad 282 voksne 

79 ungdommer 

110 barn 

265 voksne 

57 ungdom 

114 barn 

9 Nedenes 128 voksne 

Ca. 50 barn og ungdom 

121 voksne 

Ca. 50 barn og ungdom 

10 IMI Grimstad Ikke registrerte 

medlemmer enda. Bare i 

undergruppe 

 

 Felles med Misjonssambandet 

og IMF 

  

11 Bedehuskirken Lyngdal 114 Voksne 

34 barn og ungdom 

110 totalt 

12 Konsmo bedehusforsamling 129 totalt 103 totalt 

1 Lindesnes bedehusforsamling 32 voksne 

14 barn og ungdom 

30 voksne 

12 barn og ungdom 
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Ansatte pr. 31.12.2025 

Ansatte; internasjonalt arbeid: 

Kristian Lande - Europamisjon 

Ansatte; regionalt og lokalt arbeid: 

Navn Stilling Stillingsprosent 

   

Ingebjørg Berstad Torp Regionlederteam/Daglig leder/ansatt ved HK 40 % 60 % 

Gunnar Urstad Regionlederteam/Administrasjonsleder  100 % 

Elisabeth M. Dørdal Actaleder  80 % 

Ole Jakob Pedersen Acta Leir- og ungdomskonsulent og IMI Arendal 80 % 

Mari Strandberg Soul-children koordinator (timebasis) 15 % 

Kristine Kjetså-Norum Barne- og Familiepastor i Norkirken Hald 20 % 

Ove Kleveland Pastor Norkirken Hald 30 % 

Inge Flaat Pastor Norkirken Nedenes/Fermate Sør/Forkynner 100 % 

Ida Bekkevahr 

Sundsdal  

Styrer åpen barnehage Norkirken Nedenes 30 % 

Heidi Owesen Roland Informasjonsansvarlig, Administrasjonsmedarbeider i 

region og Norkirken Nedenes, Medarbeider i Nedenes 

åpne barnehage 

90 % 

Rasa Cepaite 

Mickuniene 

Norkirken Nedenes, Rengjøring 16% 

Marthe Undeland 

Heisel 

Ungdomsarbeider Norkirken Nedenes 20% 

Erik Albert Pastor Norkirken Evje og Norkirken Mandal 100 %  

Marianne Frivold Menighetsarbeider Norkirken Mandal 30 % 

Aurora Bakklund Ungdomsarbeider Norkirken Mandal 20% 

Åge Nygård Pastor Norkirken Mandal (sluttet 29/9) 80% 

Irene Åtland Barne- og ungdomsarbeider Norkirken Evje 20 % 

Pernille Galdal Musikalsk leder Norkirken Kristiansand  30 %   
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Kristian Lande Pastor Norkirken Kristiansand 20 % 

Reidar Hillesund Organisasjonsutvikler Norkirken Kristiansand 

(prosjektstilling) 

14 % 

Kristin Roland Daglig leder Norkirken Kristiansand 20 % 

Johannes Vålandsmyr Forkynner Fellesskapsutvikler, Temaleder 

pastorteamet Norkirken Kristiansand 

100 % 

Erlend Hallaråker 

Borgen 

Musikkarbeider Norkirken Kristiansand (Vikar) 15% 

Anne Honnemyr Leder pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Kristian Nesbu Vatne Pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Santiago F.V. Cevallos Gatepastor Norkirken Vennesla, prosjektstilling i 

regionen frem til 30.06  

30 % 

Per Erik Askedal Olsen Pastorteam Norkirken Vennesla 20 % 

Jenny Therese Åsen Barne- og familiepastor Norkirken Vennesla 20% 

Martin Sebastian 

Valdez Haugland 

Ungdomsarbeider Norkirken Vennesla (Sluttet 30/6) 10% 

Lisa Marie Urdal Ungdomsarbeider Norkirken Vennesla 20% 

Kjetil Viland Fellesskapsutvikler Norkirken Iveland 40 % 

Johan Nøkkland Lund Menighetsarbeider Norkirken Iveland 40 % 

Jonas Flottorp Ungdomspastor Norkirken Byremo 20% 

Inger Fredriksen Ungdomsarbeider Norkirken Grimstad 100% 

Åge Løsnesløkken Pastor Norkirken Grimstad  100 % 

Mina Terese Trondal Ungdomsarbeider Austre Moland Normisjon 25% 

 

 

 

 

 

 

 


